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ZAWIADOMIENIE

Na podstawie art. 38 ust. 2 w zwigzku z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamowien publicznych
(tj. Dz. U. 22019 r. poz. 1843 z p6zn. zm.) Zamawiajacy informuje, iZ:

W postepowaniu o udzielenie zamowienia publicznego pn.: ,,Termomodernizacja budynkéw:
Urzedu Miejskiego Gminy Lobzenica, Centrum Profilaktyki i Aktywnosci Spolecznej
w Lobzenicy, Przedszkola Publicznego w Lobzenicy i Szkoly Podstawowej w DZwiersznie
Matym”, opublikowanego w Biuletynie Zamowieni Publicznych nr 552678-N-2020 z dnia
2020-06-19r. do Zamawiajacego, ztozono wnioski o wyjasnienie tresci specyfikacji istotnych
warunkow zamowienia (dalej SIWZ), Zamawiajacy udziela odpowiedzi:

dotyczy - ,BUDYNKU PRZEDSZKOLA PUBLICZNEGO W LOBZENICY WRAZ Z
ROBOTAMI BUDOWLANYMI TOWARZYSZACYMI”:

Pytanie 1:

W ekspertyzie technicznej ww. budynku widnieje zapis ,,Z uwagi na brak mozliwosci

Jjednoznacznego okreSlenia  dokladnych parametrow istniejgcych  plyt  kanalowych
zaprojektowano podkonstrukcje stalowq z profili RK 120x120x5,6, ktéra ma czesciowo
odcigzaé istniejgcy strop”. Prosimy o zalaczenie ww. projektu, nie zostal on zalgczony do
udostepnionej dokumentacji.

Odpowiedz 1:
Zamawiajacy zatacza projekt podkonstrukcji stalowe;.

Pytanie 2:
W opisie technicznym branzy budowlanej wyszczegélniono osuszenie oraz zaimpregnowanie

czes$ciowo zawilgoconych $cian wewnetrznych i zewngtrznych (lazienki). Prosimy o uscislenie
zakresu robot do wykonania oraz wskazanie w ktdrych pomieszczeniach nalezy je wykonac.

Odpowiedz 2:
Nalezy przewidzie¢ w wycenie oczyszczenie, osuszenie, zagruntowanie z ewentualnym

miejscowym uzupetnieniem gladzi/tynku ok 30% $cian i sufitoéw oraz dwukrotne pomalowanie
farbami pow. mineralnych wszystkich fazienek/WC.

Pytanie 3:
Czy w zakresie robot jest wymiana wszystkich zadaszen nad wejsciami? Projekt konstrukeji

obejmuje tylko dwie sztuki zadaszenia. Prosimy o uzupelnienie pozostalych, jezeli sa one w
zakresie robot do wykonania.

Odpowiedz 3:
Tak w zakresie jest wykonanie wszystkich zadaszen zgodnie z rysunkami elewacji

i konstrukcji. Projekt konstrukcji uwzglednia wszystkie zadaszenia — przedstawiono 2 rysunki
konstrukcji z uwzglednieniem 2 typdéw rozwigzania zadaszenia — pozostale sg analogiczne do
wykonania. Zadaszen wg rys. K-01 jest 3 szt., natomiast wg rys. K-02 4 szt.
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dqtyczy ~ »TERMOMODERNIZACJA 1 PRZEBUDOWA BUDYNKU SZKOLY W
DZWIERSZNIE MALYM WRAZ Z ROBOTMI BUDOWLAN YMI TOWARZYSZACYMI”:

Pytanie 1:

W zestawieniu stolarki drzwi wejsciowe sg opisane jako drzwi z PCV, natomiast w opisie
technicznym opisano, Ze sa to drzwi aluminiowe cieple. Z uwagi na wystepujaca rozbieznogé
prosimy o odpowiedz, jakie drzwi nalezy wyceni¢.

Odpowiedz 1:

Nalezy przyja¢ drzwi wejsciowe aluminiowe cieple.

Pytanie 2:
W opisie technicznym branzy budowlanej w punkcie 2.6. Dach zawarto nastepujacy zapis: Po

demontazu istniejgcego pokrycia nalezy przeprowadzié przeglgd polqgczerr  elementéw
drewnianych. Ewentualne rozlutnienia w polgczeniach nalezy poprawié. Skorodowane
elementy drewniane w stopniu do 20% nalezy ociosaé¢ do zdrowego drewna i naprawic (...).
Elementy skorodowane w stopniu powyzej 20% nalezy wymienié. Z uwagi na ryczaltowy
charakter rob6t prosimy o okreglenie ilogci m3 wiezby dachowej do naprawy oraz do wymiany.
Wykonawca na podstawie dokumentacji projektowej nie jest w stanie dokladnie okreslic
zakresu ww. rob6t do wykonania. Brak réwniez tej pozycji w udostepnionym przedmiarze.

Odpowiedz 2:

Ze wzgledu na brak mozliwosci dokltadnego okreslenia ilosci koniecznych napraw,
wzmocnier/wymiany nalezy do wyceny przyja¢ 4 m3 drewna konstrukcji.

Pytanie 3:

W opisie technicznym branzy budowlanej w punkcie 2.6.4. Roboty impregnacyjne i malarskie
wskazano, ze nalezy wszystkie elementy drewniane pomalowaé $rodkami kompleksowego
zabezpieczenia drewna. Z uwagi na ryczattowy charakter rob6t prosimy o zestawienie ilogci
drewna do impregnacji. Brak réwniez tej pozycji w udostepnionym przedmiarze.

Odpowiedz 3:

Do zaimpregnowania jest 3,2 m3 nowej wigzby dachowej (wymiana konstrukcji pod panele
fotowoltaiczne) oraz do 4 m3 drewna (naprawa i wzmocnienia elementéw skorodowanych).

Pvytanie 4:

Czy w zakresie zamOwienia jest dostawa i montaz okien wylazowych (4 sztuki wrysowane na
rzucie dachu a nieopisane w zestawieniu stolarki oraz nieujete w przedmiarze)?

Odpowiedz 4:

Zamawiajacy odsyla do odpowiedzi na pytania wykazanych w pigtych odpowiedziach na
pytania (pytanie nr 2 dotyczace Szkoly). Odpowiedz wyjasnia powyzsza kwestie.

Pytanie 5:
Czy wszystkie tereny trawiaste zaznaczone na Rys. A-12 Rzut przyziemia — zakres prac

budowlanych sa do wykonania? Tl0$¢ metrow kwadratowych wyliczona z rysunku odbiega
znaczgco od ilosci w przedmiarze.
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Odpowiedz 5:

Do wykonania jest uzupehienie terenow trawiastych w obrebie przebudowanych terenéw
utwardzonych w ilosci szacowanej zgodnie z przedmiarem.

Pytanie 6:

W opisie technicznym branzy budowlane;j wyszczegllniono osuszenie oraz Zaimpregnowanie
czgsciowo zawilgoconych $cian wewngetrznych i zewnetrznych (fazienki). Prosimy o uscislenie
zakresu rob6t do wykonania oraz wskazanie w ktérych pomieszczeniach nalezy je wykona¢.

Odpowiedz 6:

Nalezy przewidzie¢ w wycenie oczyszczenie, osuszenie, zagruntowanie z ewentualnym
miejscowym uzupelnieniem gladzi/tynku ok 30% $cian i sufitéw oraz dwukrotne pomalowanie
farbami pow. mineralnych wszystkich lazienek/WC.

Pytania w zakresie termomodernizaciji wszystkich budynkéw:

Pytanie 1:

W opisach technicznych wszystkich budynkéw widnieje zapis, iz schody zewnetrzne nalezy
oblozy¢ betonem ptukanym o grubosci 4 cm. Czy nawierzchnia schodéw ma by¢ wykonana z
litej plyty betony plukanego, czy z plytek z betonu ptukanego?

Odpowiedz 1:

Nalezy zastosowa¢ lite plyty z betonu plukanego wraz z warstwami wykazanym na rysunkach
ramp/schodow.

Odgowiedz’-dogc'ﬂ budvnku UMG Y.obzenica:

Schody wejsciowe do budynku (czesé zabytkowa i ,,nowa”) pozostajg zgodnie z projektem bez
Zmian,

Projektowane przebudowane schody do kottowni projektuje sie jako betonowe. Przewiduje sie
oblozenie ,,czapki” muru Oporowego prefabrykowanymi elementami z betonu plukanego.
Dlugosé elementu dostosowaé do mozliwosci prefabrykacji, transportu i montazu elementow
sktadowych. Polgczenia montazowe nalezy spoinowaé szczelng, elastyczng Zaprawg spoinowa,
lub systemowsa masg uszczelniajaca.
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